
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про безоплатну передачу державного 
майна з балансу АТ «Укртрансгаз» 
у комунальну власність територіальної 
громади Озернянської сільської ради 
Білоцерківського району Київської області

Керуючись законами України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності» та «Про управління об’єктами державної власності»; 
на підставі протоколу від 29.09.2020 № 60 засідання Постійної комісії щодо 
розпорядження державним майном, що належить до сфери управління 
Міненерго, та майном господарських товариств, щодо яких Міненерго здійснює 
повноваження з управління корпоративними правами держави, створеної 
наказом Мінекоенерго від 02.03.2020 № 130 (зі змінами); враховуючи згоду 
Озернянської сільської ради Білоцерківського району Київської області 
(рішення тридцять третьої сесії шостого скликання від 19.05.2015 № 33-350, 
зі змінами від 08.09.2017 № 12-163, прийнятими на дванадцятій сесії сьомого 
скликання) та лист АТ «Укртрансгаз» від 27.08.2020 № 1001ВИХ-20-4549,
н а к а з у ю:

1. Передати безоплатно у комунальну власність територіальної громади 
Озернянської сільської ради Білоцерківського району Київської області 
державне майно – житловий будинок з надвірними будівлями 
(інв. № 27160070531001100507) за адресою: Київська область, Білоцерківський 
район, с. Озерна, вул. Новосельська, буд. 11а, що обліковується на балансі 
АТ «Укртрансгаз».

2. Керівнику АТ «Укртрансгаз»:
2.1. Забезпечити в установленому законодавством порядку безоплатну 

передачу державного майна, зазначеного у пункті 1 цього наказу.
2.2. Надати до Міністерства енергетики акт приймання-передачі 

державного майна, зазначеного у пункті 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
НЕМЧИНОВА Максима.

В. о. Міністра                  Ольга БУСЛАВЕЦЬ

63905.10.2020

(підписано КЕП)


